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Ponad dwieście dolarów za akcje, które wyceniono na cztery dolary! Tyle płacili inwestorzy na
amerykańskiej giełdzie za papiery firmy MedBox, która zajmuje się produkcją leczniczej marihuany.
Wystarczyły cztery dni od debiutu.

Prawdziwa wartość spółki jest o wiele niższa - zarząd przedsiębiorstwa wystosował ostrzeżenie.
Jednak nawet ten komunikat nie był w stanie sprowadzić ceny akcji do poziomu, o którym myślały
władze firmy (10 dolarów). Wprawdzie nieco spadły, ale nadal kosztują około stu dolarów.

Szef MedBoxu przyznał, że nie ma pojęcia, kto kupował tak dużo akcji, windując ich cenę do
niebotycznego poziomu. Zarząd firmy umywa ręce od możliwej "bańki spekulacyjnej".

Szefostwo spółki podkreśla, że z trzech tysięcy sklepów w USA tylko w tym roku władze stanowe
zamknęły pół tysiąca.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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